РАЙОННЫЙ СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 26.05.2004г.

№ 37
О муниципальной целевой программе

«Техническое перевооружение в жилищно-

коммунальном комплексе Москаленского

муниципального образования на 2004-2010 год»

В целях  дальнейшего развития и  совершенствования  жилищно-коммунальной отрасли Москаленского муниципального образования, руководствуясь постановлением Российской Федерации от 17 ноября 2001года № 797 «О подпрограмме «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального комплекса Российской  Федерации», федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010г.», Законом Омской области от 09.10.03 № 458-03 «Об областной целевой программе «Техническое перевооружение в жилищно-коммунальном комплексе Омской области на 2004-2010 год»,  Указом Губернатора Омской области от 09.10.01г № 213 "Об основных направлениях развития и модернизации отрасли жизнеобеспечения Омской области на 2001-2010 годы"

Районный Совет РЕШИЛ:

1.Утвердить  муниципальную целевую  программу «Техническое перевооружение в жилищно-коммунальном комплексе Москаленского муниципального образования Омской области на 2004-2010г."  (приложение  №1).

2.Отчет об исполнении муниципальной  программы «Техническое перевооружение в жилищно-коммунальном комплексе Москаленского муниципального образования Омской области на 2004-2010 г." представляется в Районный Совет  по форме                      ( приложения №2 ) не позднее 15 февраля года, следующего за отчетным.

3. Контроль за ходом реализации программы возложить на первого заместителя Главы Москаленского муниципального образования  Н.И.Савицкого

4. Настоящее решение вступает в силу с 26 мая 2004года

Глава муниципального образования                                                                          В.И.Мосур